
令和 4 年 12 月 22 日 
東京小児療育病院 

年末年始休診日のご案内 
 

12月 28日 水曜日 通常どおり診察 

29日 木曜日 休 診 

30日 金曜日 休 診 

31日 土曜日 休 診 

1月 1日 日曜日 休 診 

2日 月曜日 休 診 

3日 火曜日 休 診 

4日 水曜日 通常どおり診察 

誠に勝手ながら、以上のとおりとさせていただきます。 

季節柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

なお、休診中に他院をお探しの際は、以下のサービスをご活用ください。 

🌻🌻ひまわり 医療機関案内サービス 

☎03-5272-0303（24時間対応） 


